Jungbunzlauer

Bebida de lichi

con nata de coco

con TayaGel® LA

Ingredientes

Ingredientes Proveedor
1 Agua
2 Jugo de lichi
3 Citrato Trisodico Jungbunzlauer
4 Azucar
5 Nata de coco
6 TayaGel® LA (Goma Gelan Bajo Acilo) Jungbunzlauer
7  Acido Citrico anhidro Jungbunzlauer
8 Lactato Gluconato de Calcio Jungbunzlauer
Total

Proceso

1. Mezclar agua y jugo 6. Calentar hasta 80°C (176°F)
2. Agregar el citrato de sodio 7. Anadir acido citrico
3. Anadir nata de coco rallada 8. Afadir la fuente de calcio
4. Calentar hasta 50°C (122°F) 9. Mezclar por 2-3 mins a 80°C
5. Mezclar la gomay el azucar y

anadirloa la base

Cantidad
79.72%
8.00%
0.02%
6.00%
6.00%
0.013%
0.15%
0.10%
100%

Puntos clave

Gran transparencia con
TayaGel® LA-CS

Dosis requerida muy baja

Suspension superior de
particulas
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La informacién aqui contenida ha sido recopilada cuidadosamente segtin nuestro leal saber y entender. No aceptamos ninguna responsabilidad por la informacién proporcionada con

respecto al producto descrito. Nuestro producto debe ser utilizado bajo la plena y exclusiva responsabilidad del usuario, especialmente en lo que respecta a los derechos de patente

de terceros y a cualquier ley o normativa gubernamental.
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