

Jungbunzlauer

Bebida de lichi con nata de coco

con TayaGel® LA



Ingredientes

Ingredientes	Proveedor	Cantidad
1 Agua		79.72%
2 Jugo de lichi		8.00%
3 Citrato Trisódico	Jungbunzlauer	0.02%
4 Azúcar		6.00%
5 Nata de coco		6.00%
6 TayaGel® LA (Goma Gelan Bajo Acilo)	Jungbunzlauer	0.013%
7 Ácido Cítrico anhidro	Jungbunzlauer	0.15%
8 Lactato Gluconato de Calcio	Jungbunzlauer	0.10%
Total		100%

Proceso

1. Mezclar agua y jugo
2. Agregar el citrato de sodio
3. Añadir nata de coco rallada
4. Calentar hasta 50°C (122°F)
5. Mezclar la goma y el azúcar y añadirlo a la base
6. Calentar hasta 80°C (176°F)
7. Añadir ácido cítrico
8. Añadir la fuente de calcio
9. Mezclar por 2-3 mins a 80°C

Puntos clave

- ✓ Gran transparencia con TayaGel® LA-CS
- ✓ Dosis requerida muy baja
- ✓ Suspensión superior de partículas

Sede central Jungbunzlauer Suisse AG · CH-4051 Basilea · Suiza · Teléfono +41 61 295 51 00

Para mayor información, póngase en contacto con: headquarters@jungbunzlauer.com · www.jungbunzlauer.com

La información aquí contenida ha sido recopilada cuidadosamente según nuestro leal saber y entender. No aceptamos ninguna responsabilidad por la información proporcionada con respecto al producto descrito. Nuestro producto debe ser utilizado bajo la plena y exclusiva responsabilidad del usuario, especialmente en lo que respecta a los derechos de patente de terceros y a cualquier ley o normativa gubernamental.

© 2025 076-25 v2-es Jungbunzlauer Suisse AG